

Årsredovisning

för

JFN Nordic AB

556812-7210

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Ekvall, Styrelseledamot

2025-12-29

Styrelsen för JFN Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i byggbranschen inom nybyggnadsproduktion, byggservice, rivningsarbete, konsultation, projektledning, Heminredning, trädgård och arbetsledning. Utställningar med demonstration och försäljning av artiklar inom heminredning, trädgård, smycken och möbler. Konsulttjänster och utformning och utförande av heminredning. Äga och förvaltning av fast och lös egendom, handel med fast egendom samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år då företaget har haft en stark ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 520	6 593	2 750	0
Resultat efter finansiella poster	525	-289	-6	0
Soliditet (%)	28,1	13,8	59,0	66,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	467 749	-288 752	228 997
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-288 752	288 752	0
Årets resultat			455 954	455 954
Belopp vid årets utgång	50 000	178 997	455 954	684 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 997
årets vinst	455 954
	634 951
disponeras så att	
i ny räkning överföres	634 951
	634 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 520 277	6 592 567
Övriga rörelseintäkter		21 532	63 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 541 809	6 656 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 341 616	-2 324 262
Övriga externa kostnader		-2 000 790	-1 214 284
Personalkostnader	2	-3 655 572	-3 387 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-14 000
Summa rörelsekostnader		-9 011 978	-6 940 073
Rörelseresultat		529 831	-283 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		630	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 244	-5 336
Summa finansiella poster		-4 614	-5 136
Resultat efter finansiella poster		525 217	-288 752
Resultat före skatt		525 217	-288 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 263	0
Årets resultat		455 954	-288 752

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 500	17 500
Summa materiella anläggningstillgångar		3 500	17 500
Summa anläggningstillgångar		3 500	17 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 235 088	828 412
Övriga fordringar		88 673	101 204
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 886	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 366	30 000
Summa kortfristiga fordringar		1 436 013	959 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 000 961	687 832
Summa kassa och bank		1 000 961	687 832
Summa omsättningstillgångar		2 436 974	1 647 448
SUMMA TILLGÅNGAR		2 440 474	1 664 948

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 997

467 749

Årets resultat

455 954

-288 752

Summa fritt eget kapital

634 951

178 997

Summa eget kapital

684 951

228 997

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

821 897

1 176 010

Övriga skulder

99 520

9 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

834 106

250 340

Summa kortfristiga skulder

1 755 523

1 435 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 440 474

1 664 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-52 500	-38 500
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 500	-52 500
Utgående redovisat värde	3 500	17 500

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Södertälje

Douglas Ekvall
Douglas Ekvall

2025-12-16